Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Таштыпского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     __________ 2017 г.                                  с.Таштып                                 № ____
«О внесении изменений в отдельные

положения Правил землепользования

и застройки, утвержденных решением
Совета Депутатов Таштыпского сельсовета
от 20 декабря 2012 г. №66»

Рассмотрев заключение комиссии по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Таштыпского сельсовета, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 2004 г. № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), уставом Администрации Таштыпского сельсовета от 21.02.2006 г., в связи с приведением в соответствие действующему законодательству, Администрация Таштыпского сельсовета постановляет:

1. Организовать подготовку и проведение открытого заседания публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки утвержденных решением Совета Депутатов Таштыпского сельсовета от 20 декабря 2012 г. № 66.

2. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Таштыпского сельсовета на 31 мая 2017 года в 15:00 часов по адресу: с. Таштып, ул. Ленина, 35
- организовать прием письменных предложений и замечаний относительно изменений в Правила землепользования и застройки Таштыпского сельсовета в период проведения публичных слушаний;

- обеспечить обнародование и размещение на официальном Интернет-сайте администрации Таштыпского сельсовета данного постановления;

- обеспечить обнародование и размещение на официальном Интернет-сайте администрации Таштыпского сельсовета проект изменений в Правила землепользования и застройки Таштыпского сельсовета, прилагается.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таштыпского сельсовета И.В.Шулбаева.

Глава Таштыпского сельсовета                                                                        А.А.Дьяченко